
III III UNIVERSITÉ LYON III 

JEAN MOULIN

DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES
SERVICE DES PERSONNELS ENSEIGNANTS

Arrêté DRHRS n°2025-20

Le Président de l'Université Jean Moulin Lyon 3

VU le décret n°2008-333 du 10 Avril 2008 ;
VU la délibération du Conseil académique restreint du 4 février 2025 ;
VU la proposition du Président au Conseil académique du 4 février 2025 ;

ARRÊTE

Le comité de sélection de Géographie humaine et mondialisation dé l'Université Jean Moulin Lyon 3, pour le poste 
MCF 0147, est constitué ainsi qu'il suit :

PROFESSEURS :

Membres internes :
BENNAFLA Karine
COSSART Etienne
ROCHER Laurence

Membres externes :
appert Manuel
BRENNETOT Arnaud
CHOPLIN Armelle
MORELLE Marie
WEBER Serge

MAÎTRES DE CONFERENCES :

Membres internes :
DE BIAGGI Enali
DIETRICH Judicaëlle (Présidente)
GAZEL Hervé
NUSSBAUM Florence (Vice-présidente)

Membres externes :
CHOPLIN Armelle
FRETIGNY Jean-Baptiste
ROTH Hélène

Fait à Lyon, le 5 février 2025



*


